社團法人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函
公會住址：30041新竹市自由路 67號 6樓之 1
公會電話：（03）5317786
傳真：(03)5317713

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 114年 09月 05日
發文字號：（114）竹市房仲字第 0025號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：報價單及行程表

主旨：函通知辦理本會 114年度不動產國外考察觀摩活動，敬請查照。

說明：
一、行程：安徽、南京風情文化八日之旅（如附件）。

二、出發日期：114年 12月 22日至 114年 12月 29日。

三、報名日期：發文日起至 114年 10月 15日上午 12時止【請填妥報名表】

四、補助對象：

 （一）每位會員代表補助新臺幣 5,000元。

 （二）每家會員公司補助金額以上限新臺幣 10,000元為原則。

 （三）每位會員代表限折抵一次，不可重複折抵。

 （四）公會補助總金額以新臺幣 600,000元為上限。

 （五）其他人員歡迎參加，但不予補助。

 （六）受補助之會員代表，以報名截止日前三個月內所推派之代表為準。

五、報名地點：本會，採傳真報名方式，依先後順序，額滿為止。

  聯絡人：賴佩珍總幹事 傳真：03-5317713 電話：03-5317786。

六、說明會日期、地點：由旅行社另行通知參加人員。

七、費用說明：

 （一）30人出團，每人團費新臺幣 36,500元（含小費、遊覽車及機場接送）。

 （二）確認報名後，請於報名截止日前繳交訂金新臺幣 13,000元，費用由本會收

取後，統一轉交旅行社。報名繳費後，不得要求取消、退費或由他人頂替。

 （三）尾款繳交日期另行通知。

八、匯款資訊：

  銀行：新竹第一信用合作社（營業部，行庫代碼 130-0013）

  戶名：社團法人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會

  帳號：001-001-00023469        ※匯款後請來電告知匯款後 5碼及報名資訊。

九、補助發放：補助對象經審核後，補助款於確定出團名單後，將於出國當天在機

場發放。

正本：本會各會員公司

副本：本會存查

社團法人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會
114年度參加安徽.南京風情文化8日之旅報名表

會 員 公 司  公 司 電 話

代 表 姓 名  全 程 餐 飲 □葷   □素

聯 絡 電 話  護 照 號 碼

出 生 日 期   年   月   日 護 照 英 文 名

升級單人房 □加價7000元 身 份 證 字 號

代 表 姓 名  全 程 餐 飲 □葷   □素

聯 絡 電 話  護 照 號 碼

出 生 日 期   年   月   日 護 照 英 文 名

升級單人房 □加價7000元 身 份 證 字 號

姓 名  全 程 餐 飲 □葷   □素

聯 絡 電 話  護 照 號 碼

出 生 日 期   年   月   日 護 照 英 文 名

升級單人房 □加價7000元 身 份 證 字 號

姓 名  全 程 餐 飲 □葷   □素

聯 絡 電 話  護 照 號 碼

出 生 日 期   年   月   日 護 照 英 文 名

升級單人房 □加價7000元 身 份 證 字 號

代 表 姓 名  全 程 餐 飲 □葷   □素

聯 絡 電 話  護 照 號 碼

出 生 日 期   年   月   日 護 照 英 文 名

升級單人房 □加價7000元 身 份 證 字 號